HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  93 

Artículo-1°:- Autorizase al Departamento Ejecutivo a concertar con la provincia de Buenos Aires 
un préstamo por la suma de DOLARES ESTADOUNIDENSES Setecientos 
Cincuenta mil (U$S 750.000). El monto del préstamo quedará determinado según 
el resultado que arroje la licitación pública y esté autorizado por la Unidad Ejecutora 
Provincial de P.F.M. no pudiendo superar el 75% del monto del proyecto. 

Artículo-2°:- Los fondos del préstamo serán afectados integra y exclusivamente a la ejecución